МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 » г. Курска

П Р И К А З
« 15 » ноября 2024 года № _ j 5 C j /

06 организации занятий по дополнительной общеразвивающей
программе социально - гуманитарной направленности «Преподавание
курсов по подготовке детей к обучению в школе»

На основании заключенных договоров с родителями детей, желающих
посещать платные подготовительные курсы по подготовке детей к обучению в
школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I Открыть подготовительные курсы с 15 ноября 2024 года.

I. Зачислить на подготовительные курсы:

1.Апоян Сусанну Саргисовну

2.Болыниченко Алёну Ивановну

3.Букрееву Веронику Евгеньевну

4.Быканову Яну Андреевну

5 .Буян Артёма Романовича

6.Вялых Анастасию Романовну

7 Заложных Алину Сергеевну

8.Корейву Мирославу Владимировну

9.Найденова Даниила Юрьевича

Ю.Полянского Ивана Игоревича

II .Пушкина Всеволода Сергеевича

12.Самохвалова Эмиля Эмильевича

13.Сарантиди Кристину Романовну

14.Хохлачёва Арсения Романовича

15 Шамова Сергея Павловича

II. Утвердить:

расписание занятии;
смету затрат на проведение платных дополнительных услуг.

Директор
Л " о » • Средне

Г : ^образовательна*
r г * * школа N>17

CS *

Л.С.Гонюкова